

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

DAV Limburger
 PKW - Anhänger
 Limburger Straße 2
 65552 Limburg a. d. Lahn

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300094
 Kundennr.: 54879
 Datum: 1. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300092 vom 01.03.2022; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	202734		BÜNTE Gasfeder 10/22, 800 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 800 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	17,78	17,78
2	202732		BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	17,78	35,56
3	20273		Öffnungsmechanik, f. Aluminium-Deckel Öffnungsmechanik, für Aluminium-Deckel, ohne Gasfeder, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,05 kg	1	Stück	69,00	69,00
4	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW	2	Stück	3,54	7,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300094

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Versandgewicht: 0,32 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							137,77
19% MwSt.							26,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							163,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300094 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,75**Lief. an Adresse**DAV Limburger
PKW - Anhänger
Limburger Straße 2
65552 Limburg
Deutschland